AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 003/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 003/2016
OBJETO: Aquisição de equipamentos e material permanente para estabelecimentos de saúde no âmbito da Atenção Básica, Portaria/MS/GM nº 1.159 de 27 de maio de 2014, Proposta nº 11109.890000/1140-01, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
[bookmark: _GoBack]Vencedor: LUCINEI DA CUNHA NANTES E SILVA - EPP, no Anexo I - lotes: 1,2, totalizando R$ 686.999,17 (seiscentos e oitenta e seis mil e novecentos e noventa e nove reais e dezessete centavos);
Eldorado/MS, 26 de fevereiro de 2016.
Daniele Prado
Pregoeira Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Eldorado/MS, 26 de fevereiro de 2016.
Marta Maria de Araujo
Prefeita Municipal